
 

 

 

Již druhým rokem se vydáme do města které se nachází nedaleko evropského turistického centra Rimini. 

V tomto městečku se nachází 3 km dlouhá písečná pláž, kde zaručeně prožijete příjemnou dovolenou s přátelskou 

atmosférou. Cattolica nabízí také spousty kavárniček, restaurací a obchůdků, které činí toto lázeňské město velice 

 oblíbeným místem. 

Pobyt je vhodný pro samostatně jedoucí děti od 8 let a rodiny s dětmi. S ubytováním v  jsme byli 

velice spokojeni, proto se vracíme opět na stejné místo. Tento hotel nabízí pokoje pro 2 – 4 osoby. Zajištěná je italská 

polopenze. Oběd je možné zakoupit přímo v hotelu. Ubytování je vzdálené 250 m od moře a 500 m od volné pláže. 

Ceny zájezdu:    Plnohodnostné lůžko (bez rozdílu věku) 9.990 Kč 

     Dospělý na přistýlce    8.990 Kč 

Dítě 3 - 7,99 let na přistýlce   5.240 Kč 

Dítě 8 – 18,99 let na přistýlce  7.790 Kč 

Dítě do 2,99 let (bez nároku na lůžko)  2.690 Kč 
 

V ceně je zahrnuta:    Doprava, ubytování, italská polopenze, pojištění CK proti 

 úpadku, povleční, ručníky, služba delegáta, úklid, klimatizace 
 

V ceně není zahrnuto:         Pobytová taxa, animační program pro děti, cestovní kompletní pojištění. 

Lze dokoupit:  

Kompletní pojištění Uniqa:         430 Kč/osoba 

Program pro děti (rukodělné činnosti, sportovní hry a soutěže, dopoledne, odpoledne a veřer 2-3 hodiny): 500 Kč/ osoba 

Na požádání vystavíme fakturu na příspěvek FKSP 

Při odevzdání přihlášky se vybírá záloha 3.500 Kč/osoba 

Mgr. Alena Hušková, alena.huskova@ddmdvurkralove.cz, tel: 735 752 836


